enfoque territorial, impulsando emprendimientos dinámicos y creativos, innovación 
aplicada a ciudades inteligentes, capital humano y encadenamientos productivos 
inclusivos que retengan valor y generen oportunidades locales.

Los recursos disponibles para la convocatoria ascienden a la suma de hasta 
$35.535.000.- (treinta y cinco millones quinientos treinta y cinco mil pesos), 
para la ejecución de proyectos, incluyendo su administración.

El plazo de postulación será desde el 18 de febrero de 2026, a las 15:00 horas.

Las bases se encuentran disponibles en la página web de CORFO, 
https://www.corfo.cl/ Para consultas, dirigirse al correo: